
Zarządzenie Nr 00501.236. 12019
PrezydentaMlastaagdzmaz dnia. ii .roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2019,506 t.j. z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 2 w związku z art.
110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.
DZ.U.2018.2204tj. z późn.zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin 2 przyslugująoego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego
niezabudowana działkę :: numerze ewidencyjnym 4/589 kar-ta mapy 15 o obszarze
0,0040 ha, polożoną w Będzinie przy ulicy Podskarpie, obręb Będzin, objętej księga
wieczystąl )* za cenę w kwocie brutto 6.002 40 zl (sześć tysiecy
dwa złote 40/100) na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 10021/2019
dnia 4 września 2019 roku sporządzonej przed notariuszem Piotrem Kańskim
w Kancelarii Notarialne] prowadzonej w formie spółki cywilnej w Dąbrowie Górniczej
przy ulicy Granicznej 12.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządzil: Agnieszka Paterek
Zatwierdzil:

( )* [(usunięcie danych zewzględu na ochronę danych
osobowych , Rozporządzenie Parlamentu
Europejskiego . Rady (UE) 2016/679(RODO)
p0120161191)]

:?::er min% czyk

L N 1 K „. 1 ,
leluchomośmaml ! f

„ „ „mm Mirth ! l
, ' ,

1.10; Ji %wa
N' A C Z
waham Gospoda!

„
~ „, , ..,.„ayowska


